
 
 

Corso V. Emanuele II, 122 - 46100 MANTOVA 
Telefono 0376321278 email: info@gardachiese.it 
PEC: cb.gardachiese-bonifica@pec.regione.lombardia.it 
Codice Fiscale: 01706580204 

 

Prot. n. 2789/24 Mantova, 29/04/2024 

 

DETERMINAZIONE N. 26/2024 DEL 29/04/2024 
 
OGGETTO: assunzione personale operaio stagionale – annualità 2024 
 
Il sottoscritto ing. Paolo Magri: 

Premesso che il Consiglio di Amministrazione con delibera n. 91 del 6/12/2023 ha approvato il bilancio 
preventivo 2024, nonché la relativa relazione illustrativa; 

Tenuto conto che con la delibera sopracitata il Direttore Generale è stato autorizzato ad attuare 
quanto necessario a soddisfare i fabbisogni di personale; 

Ricordato che il titolo VII del vigente POV prevede la nomina di Commissioni di valutazione per le 
assunzioni per chiamata, presiedute dal Dirigente dell’Area interessata e di cui fanno parte 2 
commissari scelti dal Consiglio di Amministrazione tra esperti all’esterno del Consorzio; 

Vista la propria determina n. 2 del 15/2/2024 avente ad oggetto la nomina della Commissione di 
selezione del personale operaio – annualità 2024; 

Visto il 2° verbale di selezione della Commissione del 19/4/2024 con il quale vengono proposte le 
seguenti assunzioni: 

- Paolo Comencini per la zona Colli Morenici (magazzino di Castellaro Lagusello); 
- Diego Mason per la zona Medio Nord (magazzino di Volta Mantovana); 
- Francesco Botturi per la zona Alto Mantovano (magazzino di Castiglione d/Stiviere); 
- Matteo Boschini per la zona Medio Sud (magazzino di Goito);  

Preso atto della necessaria copertura finanziaria dei capitoli di spesa relativi al personale operaio 
stagionale del corrente esercizio; 

Visto l’art. 37, p.to. 5, lett. a) del vigente Statuto consortile; 

DETERMINA 

1) di assumere a far data 13/5/2024 e sino al 30/11/2024, con inquadramento in Area D – par. 107 
e mansioni di addetto a lavori stagionali di custodia e/o manutenzione e/o esercizio delle opere 
ed impianti consortili: 

- Paolo Comencini per la zona Colli Morenici (magazzino di Castellaro Lagusello); 
- Diego Mason per la zona Medio Nord (magazzino di Volta Mantovana); 
- Francesco Botturi per la zona Alto Mantovano (magazzino di Castiglione d/Stiviere); 

2) di assumere il sig. Matteo Boschini a far data 3/6/2024 e sino al 30/11/2024 per la zona Medio 
Sud (magazzino di Goito), con inquadramento in Area D – par. 107 e mansioni di addetto a lavori 
stagionali di custodia e/o manutenzione e/o esercizio delle opere ed impianti consortili; 

3) imputare i costi ai capitoli di spesa relativi al personale operaio stagionale.  

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to: ing. Paolo Magri  



Parere di regolarità amministrativa 

Ai sensi dell’art. 30, p.to 1, lett. g) L.R. Regione Lombardia n. 4/2016, si esprime: 

 parere favorevole; 

 parere non favorevole; 

relativamente all’atto sopraesteso. 

Mantova, lì 29/04/2024 

IL DIRETTORE GENERALE 
F.to: ing. Paolo Magri 

 

 

 

Regolarità contabile 

 parere favorevole; 
 parere non favorevole; 

Mantova, lì 29/04/2024  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
F.to: dott. Davide Bellei 

 

 

 

Referto di pubblicazione 

Copia della presente determina viene pubblicata all’albo on-line del sito istituzionale del Consorzio 
http://gardachiese.it/ per otto giorni consecutivi con decorrenza dal 29/04/2024. 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
F.to: dott. Davide Bellei 

 

http://gardachiese.it/

